
XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/1 Schválení programu XXXVII. zasedání ZMK

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/1 Schválení programu XXXVII. zasedání ZMK

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Složení návrhové komise

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
1/2 Složení návrhové komise

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák ZDRŽEL SE Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 1

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Prodej  části   pozemku   parc. č. 2089/31 v k. ú. Kroměříž

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/1 Prodej  části   pozemku   parc. č. 2089/31 v k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. ZDRŽEL SE

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml ZDRŽEL SE

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PROTI

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PROTI JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 22

PROTI: 2

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej  částí  pozemku  parc. č.   2747/140 v k. ú. Kroměříž

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/2 Prodej  částí  pozemku  parc. č.   2747/140 v k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Směna   pozemků  v k. ú. Kroměříž na ulici Kojetínská

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/3 Směna   pozemků  v k. ú. Kroměříž na ulici Kojetínská

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Bezúplatné nabytí  pozemků   parc. č. 3178/17  a 3178/18  v k. ú.    Kroměříž

 z vlastnictví ČR - ÚZSVM  

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/4 Bezúplatné nabytí  pozemků   parc. č. 3178/17  a 3178/18  v k. ú.    Kroměříž

 z vlastnictví ČR - ÚZSVM  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/5 Protinávrh - Bezúplatné nabytí  pozemku   parc. č. 94/8 a  4557    v k.

ú.    Kroměříž    z vlastnictví ČR –  Úřadu   pro   zastupování  státu
  ve  věcech   ma

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/5 Protinávrh - Bezúplatné nabytí  pozemku   parc. č. 94/8 a  4557    v k.

ú.    Kroměříž    z vlastnictví ČR –  Úřadu   pro   zastupování  státu
  ve  věcech   ma

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PROTI

MUDr. Jarmila Číhalová PROTI Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. ZDRŽEL SE

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PROTI RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková ZDRŽELA SE

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA ZDRŽELA SE JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal ZDRŽEL SE

Počet přítomných: 26

PRO: 18

PROTI: 3

ZDRŽELO SE: 5

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Nabytí části pozemku   parc. st. č. 2835  v k. ú. Kroměříž na ulici Kotojedská

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/6 Nabytí části pozemku   parc. st. č. 2835  v k. ú. Kroměříž na ulici Kotojedská

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   1292/1 v k.

ú. Kroměříž

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/7 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   1292/1 v k.

ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/8 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   3744/48  v

  k. ú. Kroměříž

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/8 Zveřejnění    záměru   prodeje  části   pozemku  parc. č.   3744/48  v

  k. ú. Kroměříž

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef NEPŘÍTOMEN Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 26

PRO: 26

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/10 Změna  nájemce bytové jednotky  č. 3338/21  v domě č. pop. 3338 na ulici

Havlíčkova v Kroměříži a v převodu nebytové jednotky 

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/10 Změna  nájemce bytové jednotky  č. 3338/21  v domě č. pop. 3338 na ulici

Havlíčkova v Kroměříži a v převodu nebytové jednotky 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/11 Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
2/11 Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Program regenerace MPR Kroměříž v roce 2014 - upřesnění 

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/1 Program regenerace MPR Kroměříž v roce 2014 - upřesnění 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová ZDRŽELA SE Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA ZDRŽELA SE JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Program regenerace MPR Kroměříž pro rok 2015 

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/2 Program regenerace MPR Kroměříž pro rok 2015 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0



XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Rozdělení finančních prostředků žadatelům v rámci dotačních titulů města

Kroměříže - III. výzva 2014

XXXVII. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
3/3 Rozdělení finančních prostředků žadatelům v rámci dotačních titulů města

Kroměříže - III. výzva 2014

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0
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objektu základní školy Zachar v Kroměříž“. 

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. ZDRŽEL SE

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová ZDRŽELA SE

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml ZDRŽEL SE

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská ZDRŽELA SE

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE

MUDr. Arnošt Škrabal ZDRŽEL SE Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 20

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 7

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. ZDRŽEL SE

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PROTI

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 24

PROTI: 1

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek PRO

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 27

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 0

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. PRO

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová ZDRŽELA SE

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0
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BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN

Mgr. Daniela Hebnarová PRO Mgr. Miloš Malý PRO

MUDr. Jarmila Číhalová PRO Marek Šindler PRO

Ing. Blanka Šimůnková PRO PhDr. Pavel Motyčka, Ph.D. ZDRŽEL SE

MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA PRO Ing. Jaroslav Adamík PRO

MUDr. Ondřej Debef PRO Ing. Zdeňka Dokoupilová PRO

Mgr. Jitka Dvořáková PRO Karel Holík PRO

PhDr. Šárka Kašpárková PRO RSDr. Vladimír Kenša PRO

Ing. Věra Knapková, BA PRO MUDr. Richard Kreml PRO

RSDr. Vladimír Křemeček PRO Mgr. Miloslava Nosková PRO

MUDr. Jaroslav Novák PRO Ing. Věra Nováková Údaj nebude zveřejněn

Ing. Esma Opravilová PRO Mgr. Lea Piskovská PRO

MUDr. Olga Sehnalová, MBA PRO JUDr. Karel Smíšek ZDRŽEL SE

MUDr. Arnošt Škrabal PRO Ing. Jan Žárský PRO

MVDr. Karel Chvátal PRO

Počet přítomných: 27

PRO: 25

PROTI: 0

ZDRŽELO SE: 2

NEHLASOVALO: 0


